
Marathon Cup  10
Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie VrouwenUitslagen

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 25,180 80

2 Gioya Lancee 2131 80

3 Bente Kerkhoff 1845 80

4 Esther Kiel 1764 80

5 Kim Talsma 1692 80

6 Tjilde Bennis 1567 80

7 Evelien Vijn 1430 80

8 Nienke Smit 1316 80

9 Tessa Snoek 1261 80

10 Sophie Kraaijeveld 1126 80

11 Beau Wagemaker 1097 80

12 Esmée Brommer 99 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 187,1451 DN4

Esther Kiel 174,1642 DSA

Marijke Groenewoud 172,613 DSA

Elsemieke van Maaren 168504 DSA

Tessa Snoek 155615 DSA

Jet Fransen 122776 DN1

Maaike Verweij 116517 DSA

Sofia Schilder 82148 DA2

Nienke Smit 77169 DSA

Veerle van Koppen 77310 DN2

Beau Wagemaker 73,19711 DSA

Evelien Vijn 733012 DN3

Topdivisie VrouwenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Elisa Dul CR-4172584

Topdivisie VrouwenSancties

Elisa Dul84 Boete 420 lid 10c

pos ploeg pntrijders

Topdivisie VrouwenPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1241 3

Puur ICT-BTZ 1222 3

Turner 743 2

Bouwbedrijf De Vries 704 2

OCRE 695 2

Wokke Vastgoed 606 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 367 1

A6.nl / KMC 348 1

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 15621

Puur ICT-BTZ 14242

Wokke Vastgoed 12823

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 11244

Turner 10395

OCRE 10226

OKAY / Interfarms 9767

Bouwbedrijf De Vries 6028

Topdivisie Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Bente Kerkhoff 1845 80

7 Evelien Vijn 1430 80

10 Sophie Kraaijeveld 1126 80

12 Esmée Brommer 99 80

14 Sylvia de Vries 789 80

18 Jet Fransen 377 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 187,1451 DN4

Jet Fransen 122772 DN1

Sofia Schilder 82143 DA2

Veerle van Koppen 7734 DN2

Evelien Vijn 73305 DN3

Sophie Kraaijeveld 65266 DN2

Esmée Brommer 6197 DN2

4-1-2025 21:16:16 1 van 180rnd 32km 00:45:18uur (gem. 34,0sec) 42,4km/h



Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander 25,180 80DSA

2 Gioya Lancee Heerenveen Puur ICT / BTZ 2131 80DSA

3 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 1845 80DN4

4 Esther Kiel Heerenveen Puur ICT/ BTZ 1764 80DSA

5 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries 1692 80DSA

6 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 1567 80DSA

7 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 1430 80DN3

8 Nienke Smit Vries OCRE 1316 80DSA

9 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1261 80DSA

10 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 1126 80DN2

11 Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl / KMC 1097 80DSA

12 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 99 80DN2

13 Paula Konijn Noordbeemster OCRE 852 80DSA

14 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Victron Energy 789 80DN1

15 Reina Anema Gorredijk Bouwbedrijf de Vries 643 80DSB

16 Sanne In 't Hof Schalkhaar 5247 80DSA

17 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 451 80DSA

18 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 377 80DN1

19 Eline van Voorden Bodegraven Fortune Coffee 218 76DSA

Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 72DSA

Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms48 69DN3

Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ3 69DN2

Femke Mossinkoff Akersloot VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods55 69DSA

Loesanne van der Geest Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods79 69DSA

Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE66 66DSA

Eline Cox Amsterdam OCRE54 50DSA

Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron33 50DSA

Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 50DSA

Lidia Tempert Heerenveen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron28 50DSA

Esmee Visser Heerenveen Bouwbedrijf De Vries46 49DSA

Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed14 39DA2

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 36DN2

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 36DN3

Elisa Dul Oene Albert Heijn Zaanlander84 35DSA

Luna Jonkers Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron41 33DSA

Evi Gelling Huizinge Turner12 26DN3

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 18DSA

4-1-2025 21:16:22 1 van 180rnd 32km 00:45:18uur (gem. 34,0sec) 42,4km/h



Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
3 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 1845 80DN4

7 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 1430 80DN3

10 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 1126 80DN2

12 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed 99 80DN2

14 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Victron Energy 789 80DN1

18 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 377 80DN1

Nikki Noordergraaf Woubrugge OKAY / Interfarms48 69DN3

Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ3 69DN2

Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed14 39DA2

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 36DN2

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 36DN3

Evi Gelling Huizinge Turner12 26DN3

4-1-2025 21:16:28 1 van 180rnd 32km 00:45:18uur (gem. 34,0sec) 42,4km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  14

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1241 3

Puur ICT-BTZ 1222 3

Turner 743 2

Bouwbedrijf De Vries 704 2

OCRE 695 2

Wokke Vastgoed 606 2

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 367 1

A6.nl / KMC 348 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 319 1

Fortune Coffee 2610 1

Boltrics 011 0

Fortune Coffee Belofte 012 0

Leontienhuis 013 0

Leontienhuis Belofte 014 0

OKAY / Interfarms 015 0

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 016 0

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwe 017 0

TZN 018 0

Victron Energy 019 0

4-1-2025 21:16:30 1 van 180rnd 32km 00:45:18uur (gem. 34,0sec) 42,4km/h



Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  10

Sancties

Elisa Dul84 Boete 420 lid 10c Transponders

4-1-2025 21:16:32 1 van 1



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrijd  10 (4-1-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tussenklassement

Bente Kerkhoff 187,1451 21 25 21 13 35,1 21 22 11 18

Esther Kiel 174,1642 18 27 14 14 25,1 26 12 21 17

Marijke Groenewoud 172,613 25,1 35,1 25,1 15,1 22 25,1 25,1

Elsemieke van Maaren 168504 17 26 16 11 21 18 15 26 18

Tessa Snoek 155615 13 31 15 8 19 9 21 10 17 12

Jet Fransen 122776 15 7 3 1 18 16 20 23 16 3

Maaike Verweij 116517 14 17 17 26 1 16 21 4

Sofia Schilder 82148 16 28 11 12 15

Nienke Smit 77169 24 10 10 20 13

Veerle van Koppen 77310 16 12 9 23 14 3

Beau Wagemaker 73,19711 3 2 8 6 5 30,1 9 10

Evelien Vijn 733012 12 6 19 22 14

Kim Talsma 66,19213 20 30,1 16

Sophie Kraaijeveld 652614 10 6 9 2 17 10 11

Loesanne van der Geest 637915 11 5 4 10 19 14

Lianne van Loon 629016 18 10 11 23

Esmée Brommer 61917 8 1 8 7 12 5 11 9

Tjilde Bennis 576718 9 7 4 7 15 15

Nikki Noordergraaf 444819 4 2 12 17 9

Gioya Lancee 433120 9 13 21

Brit Qualm 436821 15 13 9 6

Janne Berkhout 42622 8 13 8 13

Sanne In 't Hof 3417123 6 23 5

Paula Konijn 305224 2 2 5 5 8 8

Pien van den Bos 211125 1 3 11 3 3

Arianna Pruisscher 211526 7 14

Myrthe de Boer 188827 18

Eline van Voorden 171828 5 5 1 4 2

Hilde Noppert 147829 6 8

Sylvia de Vries 138930 6 7

Femke Mossinkoff 125531 12

Amber Siegers 113332 4 7

Merel Conijn 115733 4 7

Olin Verhoog 106634 3 1 6

Carla Ketellapper-Zielman 9535 1 8

Patricia Koot 77336 7

Reina Anema 64337 6

Lidia Tempert 52838 5

Iris Mulder 49539 4

Iris Tiben 4B8040 4

Kaat van Steekelenburg 34441 2 1

Esmee Visser 34642 3

Claudia Oranje 27643 2

Eline Cox 25444 2

Anne Tauber 28545 2

Evi Gelling 11246 1

4-1-2025 21:16:34 1 van 1



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wed

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tussenklassement

Bente Kerkhoff 187,1451 21 25 21 13 35,1 21 22 11 18

Jet Fransen 122772 15 7 3 1 18 16 20 23 16 3

Sofia Schilder 82143 16 28 11 12 15

Veerle van Koppen 7734 16 12 9 23 14 3

Evelien Vijn 73305 12 6 19 22 14

Sophie Kraaijeveld 65266 10 6 9 2 17 10 11

Esmée Brommer 6197 8 1 8 7 12 5 11 9

Nikki Noordergraaf 44488 4 2 12 17 9

Janne Berkhout 4269 8 13 8 13

Myrthe de Boer 188810 18

Sylvia de Vries 138911 6 7

Merel Conijn 115712 4 7

Patricia Koot 77313 7

Iris Mulder 49514 4

Iris Tiben 4B8015 4

Kaat van Steekelenburg 34416 2 1

Evi Gelling 11217 1

4-1-2025 21:16:37 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Albert Heijn Zaanlander 15621 135 129 138 125 138 68 76 75 130 134 117 119 54 124

Puur ICT-BTZ 14242 99 76 104 104 52 92 114 114 120 119 117 103 88 122

Wokke Vastgoed 12823 111 98 94 101 95 115 56 98 101 94 70 87 102 60

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 11244 94 106 104 57 105 72 40 102 62 65 93 73 115 36

Turner 10395 67 62 74 67 68 68 64 63 48 86 93 95 110 74

OCRE 10226 46 88 75 51 73 90 64 90 71 75 61 85 84 69

OKAY / Interfarms 9767 41 68 82 115 111 83 76 76 50 68 83 81 42

Bouwbedrijf De Vries 6028 27 23 50 69 23 105 91 35 70 39 70

A6.nl / KMC 5879 56 60 26 41 51 62 44 73 4 23 25 32 56 34

Fortune Coffee 58410 29 40 29 50 42 50 63 73 16 27 52 40 47 26

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 44011 47 23 20 30 23 28 29 31 46 31 41 31 60

Gewest Fryslan / Victron Energy 23812 18 31 22 98 26 12 31

Leontienhuis 19013 22 21 13 16 22 18 4 20 10 18 26

TZN 4614 20 26

Fortune Coffee Belofte 2015 20

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 016

Boltrics 017

Victron Energy 018

Leontienhuis Belofte 019

4-1-2025 21:16:39 1 van 1



Seizoen: 2024-2025

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 4-1-2025

Marijke Groenewoud 58111 54 54 54 54 41 54 54 54 54 54 54

Esther Kiel 555642 42 41 38 43 10 54 43 36 42 41 39 42 43 41

Bente Kerkhoff 554453 43 39 43 42 54 43 41 35 43 43 43 43 42

Tessa Snoek 523614 37 43 39 37 38 33 40 34 36 39 36 34 41 36

Elsemieke van Maaren 519505 41 40 40 40 40 42 34 43 38 38 41 40 42

Jet Fransen 470776 39 31 27 35 37 40 39 42 35 34 6 38 40 27

Maaike Verweij 427517 38 36 41 29 43 25 35 40 33 37 20 22 28

Tjilde Bennis 410678 33 17 33 24 31 28 31 32 32 35 36 39 39

Esmée Brommer 38599 32 25 32 20 31 36 17 29 27 20 18 30 35 33

Nienke Smit 3841610 20 38 34 22 21 34 21 39 30 31 23 14 20 37

Veerle van Koppen 383311 21 35 36 38 42 38 27 17 24 36 21 24 24

Beau Wagemaker 3769712 27 26 27 32 30 29 54 4 23 25 32 33 34

Evelien Vijn 3523013 36 30 23 38 41 37 35 38 15 21 38

Sofia Schilder 3301414 40 42 35 41 39 39 40 37 17

Paula Konijn 3275215 26 26 19 12 29 29 20 23 18 18 22 21 32 32

Sophie Kraaijeveld 3062616 34 30 33 26 36 21 24 33 34 35

Janne Berkhout 297617 32 24 34 18 37 32 16 33 34 37

Eline van Voorden 2911818 29 19 29 30 25 24 4 19 31 27 28 26

Gioya Lancee 2893119 16 33 37 41 42 40 37 43

Lianne van Loon 2839020 42 39 35 42 12 30 42 41

Loesanne van der Geest 2827921 35 29 28 5 34 20 38 4 28 23 38

Olin Verhoog 2696622 24 22 17 23 27 18 25 21 11 16 35 30

Kim Talsma 2459223 39 54 40 33 39 40

Brit Qualm 2426824 22 34 37 15 33 30 22 4 29 16

Pien van den Bos 2171125 25 25 27 35 27 4 13 15 19 27

Hilde Noppert 2127826 23 32 30 32 34 29 32

Amber Siegers 2093327 24 23 20 11 12 28 16 23 10 11 31

Lidia Tempert 1912828 23 19 11 16 19 17 26 31 29

Claudia Oranje 1867629 22 21 13 16 22 18 4 16 10 18 26

Eline Cox 1805430 9 21 23 26 20 26 4 29 22

Nikki Noordergraaf 1744831 28 36 36 41 33

Femke Mossinkoff 1335532 13 19 22 4 22 17 36

Merel Conijn 1335733 28 31 15 31 28

Iris Tiben 125B8034 28 28 25 24 20

Carla Ketellapper-Zielman 124535 25 14 19 32 15 19

Heleen Docter 1225936 21 4 17 14 21 8 4 14 19

Kaat van Steekelenburg 1194437 16 26 25 24 4 4 7 13

Patricia Koot 1187338 18 31 31 26 12

Sanne In 't Hof 9617139 30 37 29

Esmee Visser 924640 27 18 19 17 6 5

Arianna Pruisscher 871541 31 33 23

Anna Marit Sybrandi 84B1542 4 25 30 25

Sylvia de Vries 838943 22 30 31

Iza Stekelenburg 75B7244 21 27 27

Iris Mulder 729545 4 24 12 28 4

Mayke Vriesinga 66B5146 24 28 14

Judith Krabbenborg 59B6147 8 6 4 13 28

Evi Gelling 551248 4 26 25

Viviana Rodríguez Rojas 49B149 29 8 12

Luna Jonkers 404150 13 15 4 4 4

Tijn Borst 38B1451 10 13 15

4-1-2025 21:16:42 1 van 2



Myrthe de Boer 378852 37

Maaike Koelewijn 32B2753 7 20 5

Reina Anema 304354 30

Anne Tauber 268555 26

Manon Gremmen 26B9856 26

Amber van der Meijden 25B1857 10 7 8

Liset Speelman 24B2058 15 9

Bianca van der Meer 23B4959 4 19

Sanne Oosterwijk 232260 23

Sterre Kuijs 22B7761 9 4 9

Tara Donoghue 22B9662 14 4 4

Robin Groot 2223863 22

Eline Jansen 203664 20

Elisa Dul 208465 20

Rienke Boonstra 15B3366 11 4

Melissa Wijfje 1417267 14

Britt van Wees 12B8268 7 5

Donna Pronk 8B3969 4 4

Sam van der Monde 8B2870 4 4

Lianne van Gammeren 6B271 6

Emma Noz 4B3472 4

4-1-2025 21:16:43 2 van 2



Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  10

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Elisa Dul CR-4172584 Oene Albert Heijn Zaanlander

4-1-2025 21:16:45 1 van 1



Daikin Marathon Cup 10 - Enschede 4-1-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  10

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marijke Groenewoud 80 080 45:18.111 27.10727.107

2 Gioya Lancee 80 031 45:18.139 26.98226.982

3 Bente Kerkhoff 80 045 45:18.294 27.21427.214

4 Esther Kiel 80 064 45:18.502 27.27927.279

5 Kim Talsma 80 092 45:19.136 27.84127.841

6 Tjilde Bennis 80 067 45:20.126 28.73228.732

7 Evelien Vijn 80 030 45:20.151 28.37928.379

8 Nienke Smit 80 016 45:20.348 28.87128.871

9 Tessa Snoek 80 061 45:20.497 27.98829.155

10 Sophie Kraaijeveld 80 026 45:20.891 28.99528.995

11 Beau Wagemaker 80 097 45:21.231 29.55229.552

12 Esmée Brommer 80 09 45:21.456 29.39429.394

13 Paula Konijn 80 052 45:21.461 29.30329.303

14 Sylvia de Vries 80 089 45:21.710 29.57729.577

15 Reina Anema 80 043 45:21.765 29.37829.378

16 Sanne In 't Hof 80 0247 45:25.183 29.68932.630

17 Maaike Verweij 80 051 45:29.609 29.90438.142

18 Jet Fransen 80 077 45:58.520 29.5791:07.294

19 Eline van Voorden 76 018 43:34.068 29.81952.971

20 Hilde Noppert 72 078 41:37.712 29.71544.838

21 Nikki Noordergraaf 69 048 39:34.549 30.24843.140

22 Veerle van Koppen 69 03 39:54.328 29.39343.436

23 Femke Mossinkoff 69 055 40:04.020 31.04552.895

24 Loesanne van der Geest 69 079 40:06.350 30.52855.321

25 Olin Verhoog 66 066 38:21.349 30.95947.370

26 Eline Cox 50 054 28:45.819 30.87634.199

27 Amber Siegers 50 033 28:46.107 31.31433.765

28 Heleen Docter 50 059 28:46.431 31.34434.446

29 Lidia Tempert 50 028 29:16.429 31.2981:03.675

30 Esmee Visser 49 046 28:18.617 30.51039.628

31 Sofia Schilder 39 014 22:30.886 30.66239.631

32 Kaat van Steekelenburg 36 044 21:27.234 31.1801:10.565

33 Iris Mulder 36 095 21:27.526 31.3601:10.730

34 Elisa Dul 35 084 20:19.902 30.56540.961

35 Luna Jonkers 33 041 19:10.285 31.51839.650

36 Evi Gelling 26 012 14:57.764 31.47736.370

37 Leonie Beers 18 086 10:58.155 31.96141.666

4-1-2025 21:16:45 1 van 180rnd 32km 00:45:18uur (gem. 34,0sec) 42,4km/h


